[image: image1.png]

Совет Депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение

Муниципального образования

« Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ.
от 23 июня  2016 года №124
Об объявлении конкурса на замещение

должности главы администрации

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
     В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» №124 от  23 июня 2016 года, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»
2. Назначить датой проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение20 июля  2016 года в  16   часов по адресу: Ленинградская область,  пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба, дом №2 (Администрация поселения)
  3.Установить, что прием заявлений и документов на участие в конкурсе  на замещение должности главы администрации МО Усть-Лужское сельское поселение» производится по адресу: Ленинградская область,  пос. Усть-Луга, квартал Ленрыба ,дом №2 (здание администрации)  с  30июня 2016 года по 11 июля 2016 включительно  с 9.00 час до 16.00 час. в рабочие дни каб.№5
4. Установить, что лицо, изъявившее намерение участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию заявление и документы, определенные Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение ».
5.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО « Усть-Лужское сельское поселение»

Ж.Р. Никифорова
2